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2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

 

 2025 m. buvo sušaukta 10 Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžių. 

Dalyvavau 10 posėdžių. 

     Komitetai ir komisijos, kurioms priklausau ir dalyvauju jų darbe: 

1. Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komitetas – 2025 

metais organizuoti 10 komiteto posėdžių, visuose posėdžiuose dalyvavau. 

Teikiau pasiūlymus, į dalį jų buvo atsižvelgta. 

2.  Kontrolės komitetas – 2025 metais organizuoti 6 komiteto 

posėdžiai. Visuose posėdžiuose dalyvavau. Teikiau pasiūlymus, į dalį jų 

buvo atsižvelgta. Organizavau komiteto narių apsilankymą VšĮ Pasvalio 

ligoninėje, susitikimą su vadovybe, darbuotojų atstovais. 

3. Antikorupcijos komisija – 2025 metais organizuoti 2 komisijos posėdžiai. Visuose 

posėdžiuose dalyvavau. 

4. Smulkaus verslo rėmimo programos komisija – 2025 metais organizuoti 2 komisijos 

posėdžiai Posėdžiuose dalyvavau, teikiau siūlymus, dalyvavau diskusijose priimant komisijos 

kompetencijos lygio sprendimus. 

2025 m., atlikdamas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario pareigas, susitikdavau 

su rajono gyventojais individualiai ir renginių metu. Susitikimų metu išklausytos keliamos problemos 

ir siūlomi jų sprendimo būdai. Pagal galimybes tarpininkavau gyventojų prašymų pateikimui 

administracijos atsakingų pagal atitinkamas veiklos sritis, institucijų, įmonių atstovams ir siekiau jų 

sėkmingo įgyvendinimo.  

Antradieniais ir ketvirtadieniais nuo 17 iki 19 val. Savivaldybės narių priimamajame, 

esančiame adresu Pasvalys, Vytauto Didžiojo g. 8-11 (trečias aukštas), laukiau Savivaldybės 

gyventojų. Suderinus susitikimo laiką, priėmimas buvo galimas ir kitu sutartu laiku. Šiais metais 

priimamajame apsilankė 9 asmenys. Sprendžiant gyventojams iškylančias problemas, bendrauta su 

Pasvalio miesto seniūnija, UAB „Pasvalio butų ūkis“, Savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos ir sveikatos skyriumi, seniūnais (pagal poreikį). Kartu su kolega Gediminu Žardecku pavyko 

išspręsti vieną labai sudėtingą problemą ir tokiu būdu padėti socialiniame būste gyvenantiems 

asmenims. 

Rinkau informaciją, reikalingą ruošiantis Savivaldybės tarybos posėdžiams arba 

spręsdamas aktualius rajono gyventojams klausimus, tiesiogiai lankydamasis Pasvalio įmonėse ir 

organizacijose. Lankiausi VšĮ Pasvalio ligoninėje ir jos Palaikomojo gydymo ir slaugos skyriuje 

Joniškėlyje, UAB „Pasvalio autobusų parkas“, UAB „Pasvalio vandenys“, Pasvalio sporto 

mokykloje. Vizitų į nurodytas įstaigas metu buvo bendraujama su įstaigų vadovais, darbuotojais.  

Atstovavau Pasvalio rajono savivaldybei Europos savivaldos narių tinklo veikloje. 

Europos savivaldos tinklui Lietuvoje priklauso 35 savivaldybių tarybų nariai. Europoje šis tinklas 

vienija apie 3000 savivaldybių tarybų narių. Tinklo tikslas – skatinti vietos tarybų narių 

bendradarbiavimą komunikuojant ES klausimais. Europos Komisija suteikia reikalingas priemones, 

mokymus ir informacijos šaltinius. Skatinama tinklo narių tarpusavio sinergija ir bendradarbiavimas 
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su kitų valstybių vietos savivaldų atstovais. Tinklas suteikia nariams prieigą prie „Futurium“ 

platformos su informaciją apie ES politikos sritis, mokymus ir seminarus. 

Dalyvavau keturiuose Europos savivaldos tinklo nariams Lietuvoje organizuotuose 

renginiuose: 

2025 m. vasario 25 d. Europos savivaldos tinklo Lietuvoje susitikime Vilniuje. 

Pranešimus skaitė Marius Vaščega, Europos Komisijos atstovybės Lietuvoje vadovas, Daiva Jakaitė, 

Europos Parlamento biuro Lietuvoje vadovė, ir Eglė Striungytė, Europos Komisijos atstovybės 

Lietuvoje komunikacijos vadovė. Susitikimo metu aptartos Europos Sąjungos aktualijos, Europos 

Komisijos iniciatyvos „Europos Sąjungos vietos tarybų narių tinklas“ ir Europos Sąjungos ateities 

perspektyvos. 

2025 m. kovo 20 d. – ES informavimo tinklo susitikime Vilniuje, Europos namuose, 

kurį organizavo Europos Komisijos atstovybė kartu su Europos Parlamento biuru Lietuvoje; 

2025 m. gegužės 8 d. – Europos dienos šventiniame priėmime, Vilniuje; 

2025 m. lapkričio 23–25 d. – vizite į ES institucijas Briuselyje Lietuvos vietos 

savivaldos tinklo narių delegacijos sudėtyje. Vizitą organizavo Europos Komisijos atstovybė 

Lietuvoje kartu su Europos Komisijos Lankytojų centru. Vizito metu išklausyti 5 pranešimai Europos 

Komisijos lankytojų centre, dalyvauta susitikimuose Europos Sąjungos Taryboje, Lietuvos 

nuolatinėje atstovybėje Europos Sąjungoje ir Europos regionų komitete. 

 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys     Linas Kruopis 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


